2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОВЕТСКО - ГАВАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«27» декабря 2022 г.

	№ 101/209-8

Об использовании стационарных ящиков для голосования и обеспечения сохранности избирательных бюллетеней при проведении голосования на досрочных выборах главы городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района

В соответствии с п.3.12 Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.06.2022года № 86/718-8, территориальная избирательная комиссия Советско-Гаванского района на которую возложены полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. Использовать стационарные ящики для голосования, снабженные специальной опечатываемой заглушкой для обеспечения сохранности избирательных бюллетеней, которыми проголосовали  избиратели 14 января 2023 года  при проведении голосования на досрочных выборах главы городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района.
2. Поручить участковым избирательным комиссиям № 333,334,334,336,337,338,339,341,350,351,352,353 принять решения об использовании стационарных ящиков для голосования, снабженных специальной опечатываемой заглушкой для обеспечения сохранности избирателей 14 января 2023 года при проведении досрочных главы городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Советско-Гаванского муниципального района, Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Г.В. Сорокину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Советско-Гаванского района						И. В. Сурнина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Советско-Гаванского района 						Г. В. Сорокина